Директору ГБОУ СОШ № 164

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

Ю. И. Железнову

от

проживающего(ей) по адресу:

тел. (моб.)

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ___________________________________________,

ученика(цу) ______ класса, в группу продлённого дня.

Посещение ГПД постоянно; по мере необходимости (ненужное зачеркнуть).

           «___»_____________2022 г.                                                             Подпись__________________

1) Обязуюсь обеспечить ребёнка горячим питанием во время обеда и полдником, на платной

или б/платной (на основании документов) основе.

Подпись ______________

2) В конце учебного дня забирать ребёнка доверяю: __________________________________

            ____________________________________________________________________________

            ____________________________________________________________________________

указать ФИО и степень родства или отношений

За жизнь и здоровье ребёнка, с момента выхода из школы, несу полную ответственность.

Подпись _____________

__________________________________________________
___________________________________

Моего ребёнка в школу и из школы сопровождают:

1. Только законные представители (родители/опекуны).

Подпись _____________________

2. Другие лица (указать кто): _____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

За жизнь и здоровье ребёнка вне школы несу полную ответственность.

Подпись _____________________

Уважаемые родители!

В целях проведения своевременной профилактики преступлений против детей, обращаем Ваше

внимание на важность и необходимость сопровождения несовершеннолетних (не достигших

12-летнего возраста) в школу и из школы.